Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой

от студента академического колледжа ________________________
(Ф.И.О. полностью, группа)

Проживающей по адресу: ________________________

Заявление

Прошу выдать академическую справку.
	1.
	Дата рождения _______________________________________________________________

	2.
	Год окончания средней школы __________________________________________________

	3.
	Год поступления в вуз __________________________________________________________

	4.
	Форма обучения ______________________________________________________________

	5.
	Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена ________________

	[bookmark: _GoBack]6.
	Год отчисления________________________________________________________________

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)

Телефон